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Arbetsprotokoll

Match nr: 31546655 Serie: Flickor - F16 Vast
Datum: 2024-01-27 Kl: 14:30
Arena: Bollebygdsskolan,

Bollebygds SK - Sarokometernas HK F15

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:25 1-0 |Bollebygds S... Mal 23 | Wilda Lennartsson

3 1:22 2-0 | Bollebygds S... Mal 23 | Wilda Lennartsson

4 3:08 Bollebygds S... | Spelare aktiverad 13 | Emelie Hermansson

5 3:11 3-0 |Bollebygds S... Mal 13 | Emelie Hermansson

6 3:43 4-0 Bollebygds S... Mal 23 | Wilda Lennartsson

7 4:16 4-1 Sarokometern.. | Mal 22 | Wilma Andersson

8 4:20 Sardokometern.. | Spelare aktiverad 5 Ella Grinneback

9 4:23 Sarokometern.. | Spelare aktiverad 11 | Maria Abrahamsson

10 4:25 Sarokometern.. Spelare aktiverad 16 |Edda Rudstam

11 4142 5-1 BollebygdsS... Mal 14 | Jennie Lidén

12 5:23 5-2 Sarokometern.. | Mal 13 | Molly Mellhage Rosengren
13 7:35 5-3 | Sarékometern.. Mal 8 Adelia Svalstrand

14 9:43 6-3 | Bollebygds S... Mal 23 | Wilda Lennartsson

15 12:38 Bollebygds S... Tilldémd 7-m

16 12:38 7-3 Bollebygds S... | Mal 7 Hedvig Eliasson Lindholm
17 12:53 8-3 | Bollebygds S... Mal 14 Jennie Lidén

18 [14:53 9-3 Bollebygds S... Mal 13 | Emelie Hermansson

19 |15:04 9-4  Sar6kometern.. Mal 22 | Wilma Andersson

20 |16:04 |[9-5  Sarokometern..  Mal 13 | Molly Mellhage Rosengren
21 18:08 9-6 Sarékometern.. | Mal 20 | Ester Gramlich Grundevik
22 19:37 Sardékometern.. Tillddmd 7-m

23 119:37 Bollebygds S... | Utvisning 11 | Petronella Drugge

24 119:37 9-7 Sarckometern.. | Mal 7-m 22 | Wilma Andersson

Sidalav3




25
26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44
45

46

47

48

49

50

51
52

53

19:37
19:37

21:.01

21:15

22:00

22:21

24:20

25:00

25:00

25:53

27:26

28:18

28:41

31:00

31:50

33:36

34:47

37:23

38:07

38:48
39:35

40:07

41:09

43:10

45:22

45:47

47:08
47:36

48:35

9-8

9-9

9-10

9-11

9-12

10-12

11-12

11-13

12-13

13-13

13-14

14-14

15-14

15-15

15-16

15-17

15-18

15-19

15-20

15-21

16-21
16-22

17-22

Match nr: 31546655 Serie: Flickor - F16 Vast Bollebygds SK Sarokometernas HK F15

Bollebygds S...

Sarokometern..

Bollebygds S...
Bollebygds S...

Sarokometern..

Sarokometern..

Sarokometern..

Sarokometern..

Bollebygds S...
Bollebygds S...

Sarokometern..

Bollebygds S...
Bollebygds S...

Sarokometern..

Bollebygds S...
Bollebygds S...

Sarokometern..

Bollebygds S...

Sarokometern..

Sarokometern..

Sarokometern..

Sarokometern..

Sarokometern..

Sarokometern..

Bollebygds S...

Sarokometern..

Bollebygds S...

Timeout
Mal

Tillddbmd 7-m
7-m miss
Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Mal

Timeout
Mal

Sida2av 3

20

22

22

20

15

10

11

20

14

23

20

10

23
15

20

15

15

20

22

13

23

Ester Gramlich Grundevik

Hedvig Eliasson Lindholm

Wilma Andersson

Wilma Andersson

Ester Gramlich Grundevik

Ida Wilmenius

Elsa Hansson

Petronella Drugge

Ester Gramlich Grundevik
Jennie Lidén

Wilda Lennartsson

Ester Gramlich Grundevik
Elsa Hansson

Wilda Lennartsson

Ida Wilmenius

Adelia Svalstrand

Ester Gramlich Grundevik
Ida Wilmenius

Ida Wilmenius

Ester Gramlich Grundevik

Wilma Andersson

Hedvig Eliasson Lindholm
Molly Mellhage Rosengren

Wilda Lennartsson




54

55

56

49:27

49:55

50:00

17-23

17-24

Match nr: 31546655 Serie: Flickor - F16 Vast Bollebygds SK Sarokometernas HK F15

Sarokometern..

Sarokometern..

Mal

Mal

Matchen &r slut

20

Ester Gramlich Grundevik

Adelia Svalstrand

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

